
UCHWAŁA NR V/43/2019
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 18 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w Mieście Maków Mazowiecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r.,  poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę  na nabycie nieruchomości położonych w Makowie Mazowieckim przy ulicy 
Cmentarnej oznaczonych numerami: 315/9 o pow. 0,3414 ha i 315/10 o pow. 0,1728 ha.

§ 2. Zobowiązanie o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych Miasta na rok 2019 
ze sprzedaży mienia komunalnego.

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz 
Artur Miecznikowski

Id: B4100AEB-C85C-4822-9D0C-640D03F6B0E3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR V/43/2019

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 18 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w Mieście Maków Mazowiecki

Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim prowadzi postępowania dotyczące
wywłaszczenia na rzecz Miasta Maków Mazowiecki działek oznaczonych w ewidencji gruntów
numerami 318/1, 317/1 i 315/5 przeznaczonych w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego jako: „teren cmentarza z dopuszczeniem realizacji obiektów i urządzeń
niezbędnych do funkcjonowania terenu” – symbol 1.ZC. Działki Nr 315/9 i Nr 315/10 zgodnie
z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego przeznaczone są jako „zabudowa
usługowa” – symbol 19.U oraz jako: „tereny parkingów” – symbol 1.KS i 12. KS. Ze względu na
bezpośrednie sąsiedztwo z wywłaszczanymi działkami oraz ulicą Cmentarną kupno ich przez
Miasto jest zasadne. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) organem właściwym do wyrażenia
zgody na  nabycie nieruchomości jest Rada Miejska.

Id: B4100AEB-C85C-4822-9D0C-640D03F6B0E3. Podpisany Strona 1




